
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení - § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů: 

 

„Ivančice, lokalita Horní Pancíře – vodovod a splašková kanalizace“ 

 

ve vztahu k ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

 

ZADAVATEL: 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

IČO: 49458892 

Kounická 1598/78 

664 91 Ivančice 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel ve smyslu zákona: § 4 odstavec 1) písm. e) ZZVZ 

Právní forma:    Svazek obcí, kód 771 

Název zadavatele:   Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Sídlo:    Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

IČO:    49458892 

DIČ:     CZ49458892 

Zastoupen:   Vít Aldorf, jednatel, předseda Provozu Ivančicko 

Ing. Kamil Ferda, člen Správní rady, místopředseda Provozu 

Ivančicko 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem podlimitní veřejné zakázky je výstavba vodovodu, splaškové kanalizace gravitační, 

kanalizační výtlak, kanalizační čerpací stanice, přípojka NN k čerpací stanici a přenos dat. 

Předmět zakázky je blíže specifikován v soupisu prací, projektové dokumentaci a textu 

smlouvy. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Nabídková cena činí 18.360.253 Kč bez DPH. 

 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v podlimitní zjednodušeném řízení. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

 



Po

ř. 

Subjekt  IČO Adresa  Datum 

podání/ čas 

Nabídková cena                             

bez DPH v Kč 

1 COLAS CZ, a.s. 
2617700

5 

Rubeška 215/1, 

190 00 Praha 9 

02.08.2024 / 

08:33:56 
19.899.509,01 

2 MERTASTAV s.r.o. 
2624746

1 

Štěpánovská 

1176, 666 02 

Předklášteří 

02.08.2024 / 

13:08:32 
18.360.253,- 

3 

FIRESTA – Fišer, 

rekonstrukce, stavby 

a.s. 

2531762

8 

Mlýnská 388/68, 

602 00 Brno 

02.08.2024 / 

14:32:28 
20.455.132,03 

4 

 
IDPS s.r.o. 

4753720

5 

Purkyňova 

648/125, 

Medlánky, 612 00 

Brno 

nabídka zneplatněna 

5 

 
VHS Brno, a.s. 

2555656

8 

Bohunická 

786/58, 619 00 

Brno 

05.08.2024 / 

08:51:24 
20.997.960,- 

6 

 
HAZET s.r.o. 

0948175

3 

Olomučany 357, 

679 03 

Olomučany 

05.08.2024 / 

09:10:36 

15.538.813,42 

vyloučen 

7 

 
DS DUMA s.r.o. 

0935864

1 

Znojemská 187, 

671 28 

Jaroslavice 

05.08.2024 / 

09:10:36 
21.163.094,- 

8 IDPS s.r.o. 
4753720

5 

Purkyňova 

648/125, 

Medlánky, 612 00 

Brno 

05.08.2024 / 

09:33:08 
20.700.000,- 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Účastník č. 6 HAZET s.r.o., IČO: 094817753. se sídlem Olomučany 357, 679 03 Olomučany 

Odůvodnění: 

Nezdůvodnil na písemnou žádost zadavatele mimořádně nízkou nabídkovou cenu, zadavatel 

rozhodl o jeho vyloučení z další účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 4 ZZVZ. 

Neobjasnil (nedoplnil) údaje podle ust. § 46 ZZVZ, zadavatel rozhodl o jeho vyloučení z další 

účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

 

 



7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Společnost MERTASTAV s.r.o., IČO: 26247461, se sídlem Štěpánská 1176, 666 02 

Předklášteří, nabídková cena bez DPH 18.360.253,- Kč, nabídková cena bez DPH 

84.750.485,40 Kč 

 

Nabídka č. 2, kterou podal účastník zadávacího řízení společnost MERTASTAV s.r.o., je 

nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel 

stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 

Není známo 

 

9. Odůvodnění použití jednacího s uveřejněním nebo řízení soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo možné rozdělit. 

 

V Ivančicích dne (viz dle elektronického podpisu) 

 

 

elektronicky podepsáno 

 

 

 

Vít Aldorf 

jednatel, předseda Provozu Ivančicko 


		2024-11-05T08:08:49+0100
	Vít Aldorf




